PO DO

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
Telefone (Oxx) 98 3483-1122

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 014/2011

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,
Estado do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Art.  1° - DECRETAR luto oficial, por 05 (cinco) dias uteis,
considerando também ponto facultativo, em conseqüência da
trágico falecimento do servidor FENELON CANDEIRA
CALDAS, assassinado em serviço.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida/MA,
em 12 de dezembro de 2011

JOAO ANDIDO CARVALHO NETO
Prefeito Municipal

O

Ari/SEMAD

ltanlav !cante
Sec.  Chefe te do Prefeito

Porta i I 2.009-GP

	Page 1